Datum Neapoli per Iohannem Grillum de Salerno etc.

Anno domini M<sup>o</sup>CCCXXXVI die XVI<sup>o</sup> julii III<sup>o</sup> indictionis regnorum nostrorum anno XXVIII<sup>o</sup>.